

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr A.272.1.2020 w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę podłoży mikrobiologicznych dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Szczecinie na rok 2020 r.”

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Szczecinie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu przetargowym wpłynęły pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań dotyczących przetargu nieograniczonego wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 9:

dotyczy: umowy

(§ 7) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie cen jednostkowych brutto, a co za tym idzie wartości brutto umowy, w przypadku ustawowej zmiany stawki VAT?

Odpowiedź na pytanie nr 9: Zamawiający odsyła do §4 ust.4 załącznika nr 3 do SIWZ- wzór umowy.

Pytanie nr 10:

dotyczy: umowy

(§ 7) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?

Odpowiedź na pytanie nr 10: Tak.

Pytanie nr 11:

dotyczy: umowy

(§ 7) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto?

Odpowiedź na pytanie nr 11: Nie.

Pytanie nr 12:

dotyczy: umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w projekcie umowy zapisu, że zmiany umowy mogą nastąpić również w przypadku, gdy dotyczą poprawienia błędów i oczywistych omyłek słownych, literowych, liczbowych, numeracji jednostek redakcyjnych lub uzupełnień treści nie powodujących zmiany celu i istoty umowy?

Odpowiedź na pytanie nr 12: Tak, Zamawiający wyraża zgodę – odpowiedź na to pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 13:

dotyczy: umowy

Czy Zamawiający dopuści aneksowanie ze względu na zmianę oferowanego produktu na produkt równoważny w przypadku zmiany produktu lub producenta sprzętu?

Odpowiedź na pytanie nr 13: Aneksowanie ze względu na zmianę oferowanego produktu może nastąpić tylko po wcześniejszym uzyskaniu zgody, akceptacji ze strony Zamawiającego na zmianę produktu lub producenta towaru.

Pytanie nr 14:

dotyczy: umowy

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zamiennika o parametrach nie gorszych od proponowanego w umowie po powiadomieniu Zamawiającego w wypadku wystąpienia przejściowego produktu?

Odpowiedź na pytanie nr 14: Taka zmiana może nastąpić tylko pod warunkiem uzyskania wcześniejszej zgody, akceptacji ze strony Zamawiającego na zaoferowanie zamiennika.

Pytanie nr 15:

dotyczy: umowy

Czy Zamawiający wprowadzi możliwość wstrzymania dostaw w przypadku nierealizowania płatności?

Odpowiedź na pytanie nr 15: Nie.

Pytanie nr 16:

dotyczy: umowy

Czy Zamawiający dopuści, po każdorazowej konsultacji z Zamawiającym w razie zaistnienia niniejszej sytuacji, możliwość zaoferowania zamiennika produktu w trakcie realizacji umowy, o innej nazwie, kodzie i/lub sposobie opakowania produktu oraz zbliżonych parametrach jakościowych w stosunku do produktu zaoferowanego w danej

pozycji oferty w sytuacji, gdy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, jest on niedostępny u producenta? W przypadku innego sposobu pakowania (konfekcji), cena za opakowanie zbiorcze oferowanego zamiennika zostałaby przeliczona w ten sposób, że cena za sztukę lub oznaczenie zamiennika byłaby równa cenie za sztukę lub oznaczenie produktu znajdującego się danej pozycji umowy.

Uzasadnienie: Wprowadzenie niniejszego zapisu pozwoli zarówno na zabezpieczenie ciągłości procesu diagnostycznego i uchroni, zarówno Zamawiającego oraz Wykonawcę przed nieoczekiwanymi oraz niezależnymi od nich skutkami wypadków losowych, do których mogą należeć: czasowa awaria linii produkcyjnej u producenta, czasowe wycofanie produktu przez producenta brak dostępności surowców, niekorzystne zmiany makroekonomiczne czy wpływ klęsk żywiołowych.

Odpowiedź na pytanie nr 16: Możemy dopuścić taką sytuację, ale każdorazowo po zapytaniu ze strony Wykonawcy i wyrażeniu zgody ze strony Zamawiającego. Jednak na pewno nie będzie to dotyczyło wszystkich pakietów. Nie wiedząc o jakie pakiety dokładnie chodzi trudno nam zająć stanowisko.

W wielu pozycjach, w różnych pakietach podajemy dokładny skład podłoża/suplementu lub przytaczamy normę, w której owo skład jest podany. System Jakości, zgodnie z którym pracujemy, narzuca nam konkretne składy pożywek – często zamienniki nie spełniają naszych wymagań.

Pytanie nr 17:

dotyczy: nie sprecyzowano w zapytaniu

W przypadku konieczności dostarczenia dokumentów w postaci papierowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie ich w postaci zbindowanych tomów, gdzie **poświadczenie za zgodność będzie widniało tylko na pierwszej stronie** tomu dla jego pozostałych stron?

Odpowiedź na pytanie nr 17: Do każdej dostawy wymagamy dostarczenia papierowej wersji certyfikatu danego produktu. Dopuszczamy jednorazowe (wraz z pierwszą dostawą) przekazanie w formie papierowej lub elektronicznej opisów produktów, kart charakterystyk substancji niebezpiecznych.

Pytanie nr 18:

dotyczy: nie sprecyzowano w zapytaniu

1. Czy Zamawiający dopuści możliwość załączenia dokumentacji przetargowej w postaci plików nagranych na płycie CD wraz z oświadczeniem potwierdzającym zgodność kopii na płycie z elektronicznymi pierwowzorami?

Odpowiedź na pytanie nr 18: Nie.

Pytanie nr 19:

dotyczy: nie sprecyzowano w zapytaniu

Czy Zamawiający po podpisaniu umowy, w trakcie jej realizacji dopuści możliwość dostarczania dokumentacji produktowej do dostaw (specyfikacje produktów) w formie elektronicznej?

Odpowiedź na pytanie nr 19: Do każdej dostawy wymagamy dostarczenia papierowej wersji certyfikatu danego produktu. Dopuszczamy jednorazowe (wraz z pierwszą dostawą) przekazanie w formie papierowej lub elektronicznej opisów produktów, kart charakterystyk substancji niebezpiecznych.

Pytanie nr 20:

dotyczy: przedmiotu zamówienia (zał.1 b do SIWZ)

Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 w pozycji 100 dopuści płytki kontaktowe pakowane po 20szt.(oraz przeliczenie zapotrzebowania) i o składzie:

Peptomycol 10.0
Glucose 40.0
Agar 15.0
Sodium Phosphate Bibasic 0.4
Lecithin 0.03
L- Histidine 0.01
Sodium Thiosulphate 0.078
Tween 80 0.3
Chloramphenicol 0.5

Odpowiedź na pytanie nr 20: Tak, Zamawiający wyraża zgodę – odpowiedź na to pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 21:

dotyczy: przedmiotu zamówienia (zał.1 b do SIWZ)

Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 w pozycji 99 dopuści płytki kontaktowe z minimalnym terminem 2,5 miesiąca?

Odpowiedź na pytanie nr 21: Tak, Zamawiający wyraża zgodę – odpowiedź na to pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 22:

dotyczy: przedmiotu zamówienia (zał.1 b do SIWZ)

1. Czy Zamawiający w pakiecie nr 16 w pozycji 176 dopuści minimalny termin ważności 20 miesięcy?

Odpowiedź na pytanie nr 22: Tak, Zamawiający wyraża zgodę – odpowiedź na to pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 23:

dotyczy: przedmiotu zamówienia (zał.1 b do SIWZ)

Czy Zamawiający w pakiecie 13 dopuści w pozycji 147 opakowanie 500g?

Odpowiedź na pytanie nr 23: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 24:

dotyczy: przedmiotu zamówienia (zał.1 b do SIWZ)

Czy Zamawiający w pakiecie nr 12 w pozycji 146 dopuści opakowanie ALKALINE SALINE PEPTONE WATER (ISO) 500g (oraz przeliczenie zapotrzebowania) i o składzie:

Peptone	20.0
Sodium chloride	20.0

Odpowiedź na pytanie nr 24: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 25:

dotyczy: przedmiotu zamówienia (zał.1 b do SIWZ)

Czy Zamawiający w pakiecie 11 dopuści w pozycji 142 opakowanie 500g?

Odpowiedź na pytanie nr 25: Zamawiający nie wyraża zgody.

DYREKTOR
Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej
w Szczecinie
Małgorzata Domagała-Dobrzycka
dr n. med. Małgorzata Domagała-Dobrzycka

